XXXVI SUBIDA A LA BIEN APARECIDA s AMPUERQ
3 -2 MANGA OFICIAL (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA  TIEMPO ANTER PRIM
1 1 A. C. PRINCIPADO ASTURIAS ANDRES VILARINO NORMA M20 FC 1/CN 1/9 1:35.229
2 33ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA LAMBORGHINI HURACAN S 1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 1:43.804 +8.575 +8.575
3 34 BERANGA COMPETICION RONALD GARCES AUDI R8 LMS 2/A2 (>2000) 2/7 Cfg 1:44.036 +232 +8.807
4 6 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm,Jrp  1:44.265 +229 +9.036
5 7 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 2/CM Promo 2/8 Cm,Jrp  1:45.241 +976  +10.012
6 8 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIMITRI PEREIRA BRC B49 1/CM+ 2/9 Cm 1:46.711  +1.470  +11.482
7 9 NALON AUTO SPORT JOSE ALBINO GARCIA BRC B49 3/CM Promo 3/8 Cm 1:48.928 +2.217  +13.699
8 10 NAVA RACING ADRIAN ARTIDIELLO SILVER CAR S2F 4/CM Promo 4/8 Cm 1:49.415 +487  +14.186
9 3 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARIE CAMMARES RENAULT TATTUS FR 1/SS 3/9 1:49.860 +445  +14.631
10 35 SCHERER BRUNO SCHERER BRUNO PORSCHE 991 GT3CUP  1/GT/GTR 3/7 1:50.554 +694  +15.325
11 36 E. TURBO COMPETICION MARCOS DIEGO PORSCHE 911997 GT3  2/GT/GTR 4/7 Cfg,Prp  1:52.133 +1579  +16.904
12 11 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 GT 10(5/CM Promo 5/8 Cm 1:52.711 +578  +17.482
13 42 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 5/7 Cfg 1:53.310 +599  +18.081
14 5 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 6/CM Promo 6/8 Cm 1:54.264 +954  +19.035
15 12 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 1/Carcross 7/8 Cc 1:54.942 +678  +19.713
16 14 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 2/Carcross 8/8 Cc 1:55.421 +479  +20.192
17 2 ESCUDERIA MILENIO CLEMENTE RUEDA NORMA M20FC 2/CN 4/9 1:55.890 +469  +20.661
18 39 LAGUN ARTEA DUPEROU JOSEPH BMW M 3 GTR 3/GT/GTR 6/7 Mrf,Prp  1:56.075 +185  +20.846
19 23 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT  3/Carcross 9/8 1:56.985 +910  +21.756
20 37 TEAM REPAUTO JUAN JOSE ABIA PORSCHE GT3 RALLY 4/GT/GTR 717 Prp 1:57.308 4323 +22.079
21 40 PCR SPORT JON ARAMBURU CUPRA TCR 3/A2 (>2000) 8/7 1:57.487 +179  +22.258
22 15 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 10/8 Cc 1:58.278 4791  +23.049
23 18 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG TROFEO 5/Carcross 11/8 Cc,Jrp  1:58.341 +63  +23.112
24 25 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA INAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 6/Carcross 12/8 1:59.201 +860  +23.972
25 43 E. EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 9/7 Cfg 2:01.083 +1.882  +25.854
26 24 BERANGA COMPETICION FERNANDO VIADERO KINCAR 2018 7/Carcross 13/8 2:01.210 +127  +25.981
27 21 YA CAR RACING JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 8/Carcross 14/8 Cc 2:02.419  +1.209  +27.190
28 17 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 9/Carcross 15/8 Cc 2:02.460 +41  +27.231

107RALLYE LEGEND CANTABRIA RAUL TOCA FORD ESCORT 1/PT 15/8 2:02.816 +356  +27.587
29 27 AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 10/Carcross 16/8 2:03.727 4911 +28.498
30 26 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ADRIAN RUIZ DEMON CARCROSS 11/Carcross 17/8 2:03.912 +185  +28.683
31 4 ESCUDERIA MILENIO JESUS PASCUAL FUNYO 4RC 3/CN 5/9 2:04.055 +143  +28.826
3231 RALLY'ON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 12/Carcross 18/8 2:04.346 291 +29.117
33 53 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 Cfg, Mrf  2:04.747 +401  +29.518
34 62 E. TURBO COMPETICION ANDER GOIKOETXEA BMW E36 1/P2 1/4 Jrp,Prp  2:05.137 +390  +29.908
3522 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING 2007 13/Carcross 19/8 Cc 2:05.472 +335  +30.243
36 16 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 14/Carcross 20/8 Cc 2:05.660 +188  +30.431
37 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO RENAULT CLIO MAXI KIT C£2/X3 ]jg Cfg 2:05.897 +237  +30.668
38 44 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JORGE CANALES MITSUBISHI EVO VI TO. MAH/N FIA (4RM)  10/7 2:06.398 +501  +31.169
39 52 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Prp 2:07.012 +614  +31.783
40 66 MOTOR RACING CANTABRIA IVAN SOLANA PEUGEOT 206RC 3/X3 2/3 2:08.487 +1.475  +33.258
41 82 CLH TRIBU'S COMPETICION ALVARO SALAS CITROEN SAXO 1/x2 1/2 Cfg, Mrf  2:08.994 +507  +33.765
42 64 ESCUDERIA PE FLAHS DANIEL SORDO BMW M3 E-30 1/P1 3/3 Prp 2:09.036 +42  +33.807
43 29 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 15/Carcross 21/8 2:09.342 +306  +34.113
44 41 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA M4/A2 (>2000)  11/7 Cfg 2:09.370 +28  +34.141
45 20 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS YACAR CRC16/Carcross 22/8 Cc 2:09.485 +115  +34.256
46 98 MOTOR CLUB DEL EO RAFAEL BUSTELO SIMCA 1000 RALLYE 2/P1 4/3 Cs 2:11.499  +2.014  +36.270
47 63 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 3/X+ 3/5 Prp 2:12.093 +594  +36.864
48 84 ESCUDERIA ESTRADA AINGERU SETIEN CITROEN SAXO 2/X2 2/2 2:12.241 +148  +37.012
49 54 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 4/X+ 4/5 2:12.572 +331  +37.343
50 79 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 3/X2 3/2 2:14.187 +1.615  +38.958
51 81 ADAL SPORT ISAAC PEREZ CITROEN SAXO 4/x2 4/2 Cfg 2:14.628 +441  +39.399
52 65 AUTO MOTO SORIA ANGEL CALONGE OPEL ASTRA 4/X3 5/3 2:15.537 +909  +40.308
53 58 ARCE GRIP SPORT RAFAEL GIL CITROEN AX 5/X+ 5/5 2:15.563 +26  +40.334
54 56 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCIA PEUGEOT 205 6/X+ 6/5 2:15.833 +270  +40.604
55 57 EL PIELAGO ANGEL DIEZ CITROEN AX 7/X+ 7/5 2:15.876 +43  +40.647
56 61 USANSOLO RACING TALDEA EDER VICENTE BMW E36 2/P2 2/4 Cfg,Prp  2:16.028 +152  +40.799

10€PENA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 2/4 2:16.054 +26  +40.825
57 77 RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 8/X+ 8/5 Prp 2:16.230 +176  +41.001
58 75 CDE VALLE DE PIELAGOS DAVID LOPEZ FIAT UNO TURBO 1/T2 3/4 Cfg 2:16.430 +200  +41.201
59 73 LA FAYA SPORT FRANCISCO JOSE DIAZ CITROEN ZX 2.0 16V 5/X3 6/3 2:16.489 +59  +41.260
60 60 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 3/P2 4/4 Prp 2:16.522 +33  +41.293
6151 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 2/6 2:16.604 +82  +41.375
62 71 ESCUDERIA ESTRADA ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 16V 6/X3 7/3 Cfg, Jrp, Mi 2:16.750 +146  +41.521
63 28 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 17/Carcross 23/8 Jrp 2:16.892 +142  +41.663
64 67 A.D. CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO RENAULT CLIO SPORT  7/X3 gjg 2:17.520 +628  +42.291
65 47 MIL LAGOS MAXIMO LOPEZ RENAULT CLIO R3 5/A2 (>2000)  12/7 2:17.672 +152 142443
66 74 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 1/T1 9/3 Jrp 2:18.488 +816  +43.259
67 30 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 18/Carcross 24/8 2:18.933 +445  +43.704
68 45 D5+RACING CLUB JUAN JOSE OLAVE BMW E36 9/X+ 9/5 Cfg 2:19.948 +1.015  +44.719
69 95 ADAL SPORT JOSE ALBERDI FORD ESCORT RS 2000  3/P1 10/3 Clv 2:20.042 +94  +44.813
70 99 MILENIO JULIO MARTIN SIMCA 1000 RALLYE 4/P1 11/3 Clv,Cs  2:20.388 +346  +45.159
71 70 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 2/T1 12/3 Clv 2:20.699 311 +45.470
72 68 LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA RENAULT CLIO SPORT  9/X3 13/3 Jrp 2:22.322 +1.623  +47.093
73 83 DURANGALDE RACING ELKARTEA  IKER BILBAO CITROEN SAXO 5/X2 5/2 2:22.901 +579  +47.672
74 88 ESCUDERIA EL PIELAGO DANIEL CASTRO CITROEN AX GTI 6/X2 6/2 2:23.958 +1.057  +48.729
75 96 ESCUDERIA ESTRADA BORJA RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 5/P1 14/3 Clv,Prp  2:27.681 +3.723  +52.452
76 91 ESCUDERIA LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 7/X2 7/2 Clv 2:27.859 +178  +52.630
77 94 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA FORD ESCORT MK1 6/P1 15/3 Clv,Prp  2:28.061 +202  +52.832
78 69 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT5GTTURBO  3/Ti 16/3 Clv 2:30.182  +2.121  +54.953
79 48 DIEGO BLANCO TORRECILLA DIEGO BLANCO BMW E30 10/X+ 10/5 Clv 2:30.784 +602  +55.555
80 78 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SUZUKI SWIFT 8/X2 8/2 Cfg 2:31.455 +671  +56.226
8187 ADAL SPORT ALEJANDRO DAFOLGUEIRA OPEL CORSA GSI 9/X2 9/2 Cfg 2:31.603 +148  +56.374
82 10:RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 RALLYE  1/X1 11 2:34.976  +3.373  +59.747
83 72 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ~ ANGEL TORIO CITROEN XSARA VTS 16V 10/X3 17/3 Cfg 2:37.171  +2.195 +1:01.942
84 92 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 16V 10/X2 10/2 Jrp 2:41.030 +3.859 +1:05.801
85 10:ESCUDERIA ESTRADA CELESTINO LOPEZ SEAT 124 7/P1 18/3 Cfg, Clv, Pr 2:42.252  +1.222  +1:07.023
86 10:EL PIELAGO ANGEL DIEZ SEAT 600 11/X+ 11/5 Jrp 2:44.405 +2.153 +1:09.176
87 97 JARAMA SPORT JOSE RAMON RODRIGUEZ SIMCA 1000 RALLYE 8/P1 19/3 Cs 2:52.499  +8.094 +1:17.270
88 10{LA FAYA SPORT ADRIAN FERNANDEZ SEAT MARBELLA 2/X1 211 3:03.078 +10.579 +1:27.849
89 86 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 11/X2 11/2 Cfg 4:05.264 +1:02.18¢ +2:30.035

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo

19 ESCUDERIA TURBO D.DELGADO JB-RACING 2007  AVERIA MECANICA



# Competidor

Piloto Copiloto

Vehiculo Motivo

55 BERANGA COMPETICION
114 E. TURBO COMPETICION
76 ESCUDERIA ESTRADA
38 ESCUDERIA MIL LAGOS
85 LA TRAZADA SPORT

46 ESCUDERIA GREDOS

49 ESCUDERIA ORDEMOTS
90 LA FAYA SPORT

101 CLUB JARAMA SPORT
100 RALLYE LEGEND CANTABRIA
93 E. TURBO COMPETICION

D.EZQUERRA .
E.BARRIOS  M.GUTIERREZ
P.PINA VELASC.

J.GARCIA

P.DIEZ

J.MARTIN .
J.RODRIGUEZ .
K.LLAMOSAS

J.LOPEZ

J.QUINTANA

M.CARAMES

PEUGEOT 205 RALL'AVERIA MECANICA
RENAULT CLiO NO TOMA SALIDA
BMW 323E36 NO TOMA SALIDA
PORSCHE 911 GT3 NO TOMA SALIDA
CITROEN SAXO ~ NO TOMA SALIDA
MINI CHALLENGER JNO TOMA SALIDA
PORSCHE 951 R NO TOMA SALIDA
CITROEN AX NO TOMA SALIDA
SIMCA 1000 RALLYENO TOMA SALIDA
SIMCA 1000 RALLYENO TOMA SALIDA
OPEL CORSA NO TOMA SALIDA
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